
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL 

ESTADO DE SÃO PAULO 
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PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 002/2019 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO 

PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS 

 

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do Prefeito do 

Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA a lista 

de inscritos abaixo e CONVOCA para as provas do Processo Seletivo Nº 

002/2019 que serão realizadas no dia 20 de outubro de 2019, conforme 

informações abaixo: 

1º Período 

Prova dia 20/10/2019 – Fechamento dos portões às 09 horas 
 

Educador Infantil 

Professor de Educação Infantil 

Professor de Educação Especial 

Professor de Ensino Fundamental II – (Língua 

Estrangeira – Inglês) 

Local de Prova: 

- EMEB FRANCISCO RIBEIRO CARRIL, localizada na Praça Nossa Senhora 

Aparecida, s/nº, Bairro: Nossa Senhora Aparecida, Vargem Grande do Sul-SP. 

 

2º Período 

Prova dia 20/10/2019 – Fechamento dos portões às 14 horas 

Professor de Ensino Fundamental I 

Professor de Ensino Fundamental II – (Educação Física) 

Local de Prova: 

- EMEB FRANCISCO RIBEIRO CARRIL, localizada na Praça Nossa Senhora 

Aparecida, s/nº, Bairro: Nossa Senhora Aparecida, Vargem Grande do Sul-SP. 

 
Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as 

informações constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato 

deverá comparecer ao local da prova com, no mínimo, 1 (uma) hora de 

antecedência do horário estabelecido para o seu início, não sendo admitidos 

retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão fechados 

impreterivelmente no horário estabelecido. 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL 

ESTADO DE SÃO PAULO 
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Fone: (19) 3641-9000 

 

 

 

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização das provas. 

 
 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

 
Vargem Grande do Sul, 10 de outubro de 2019. 

 
 
 

Amarildo Duzi Moraes 
Prefeito Municipal 
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0242217 ADRIANA APARECIDA RODRIGUES GONZALEZ 22366327X Professor de Educação 
Infantil 

0241385 ADRIANA DOS SANTOS CARVALHO ANDRE 242995652 Professor de Educação 
Infantil 

0237161 ALINE APARECIDA ANDREASI DE FREITAS 326918383 Educador Infantil 

0241717 ALINE CRISTINA CHAGAS RODRIGUES 446935256 Educador Infantil 

0240463 ALINE CRISTINA LUCIANO 420604820 Educador Infantil 

0240501 ALINE CUSTÓDIO 333305310 Professor de Educação 
Infantil 

0240775 ALINE MANZANO MOREIRA 550022764 Educador Infantil 

0238760 AMANDA CRISTINA DE BRITO 357798004 Educador Infantil 

0240456 ANA CÉLIA BELCHIOR 490264177 Educador Infantil 

0237807 ANA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 245522074 Professor de Educação 
Infantil 

0237895 ANA FLÁVIA THOMÉ MILITÃO 416714407 Professor de Educação 
Especial 

0240976 ANA MARIA RUEDA MORGAN 407398107 Professor de Educação 
Infantil 

0242000 ANA MARTA DA SILVA RODRIGUES 21659672 Professor de Ensino 
Fundamental II - Língua 
Estrangeira - Inglês 

0240587 ANA PAULA GREGÓRIO RANZANI AVANZI 414280660 Professor de Educação 
Infantil 

0237252 ANA PAULA PREVIDE SANTANA 300215691 Professor de Educação 
Infantil 

0237804 ANDREIA MOREIRA GRIGORIO 251845965 Professor de Educação 
Infantil 

0241220 ANTÔNIO RICARDO MILAN 406146081 Educador Infantil 

0242050 ARISTIDES TREVISAN ROSSETTO 38690988X Professor de Ensino 
Fundamental II - Língua 
Estrangeira - Inglês 

0237144 AYUMI ZWEET MAIE 541143189 Professor de Educação 
Infantil 

0239708 BERENICE APARECIDA BORTOLOZO PIROLLA 248783105 Educador Infantil 

0241129 BRENDA ROSA DE OLIVEIRA 534084308 Educador Infantil 

0242061 BRUNA HELENA GRESPAN 481731295 Educador Infantil 

0237173 BRUNA MONFERDINI ORCINI 375576393 Professor de Educação 
Infantil 

0239252 CAMILA LURIAN OLIVEIRA SANTOS 352188595 Educador Infantil 

0239364 CAMILA PAGANIN DA SILVA 403793300 Educador Infantil 

0239980 CARLA DE CARVALHO DUTRA 273903214 Educador Infantil 
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0237183 

 
0240870 

0237875 

CAROLINA ALIENDE CACHOLA 265622426 

CAROLINA CAMPOS PEREIRA DIAS 55565915X 

CAROLINE AZEVEDO FERNANDES 490054407 

Professor de Educação 
Infantil 

Educador Infantil 

Professor de Educação 
Infantil 

Qtd. Candidatos: 29 
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0236989 CAROLINE DA SILVA NETO FERREIRA 498274780 Educador Infantil 

0236955 CAROLINE SALVADOR CARDOSO 449481657 Educador Infantil 

0242189 CINTIA APARECIDA SEBASTIAO CARVALHO 494181588 Educador Infantil 

0240557 CLAUDIA RUDOI RONQUI 279457704 Professor de Educação 
Infantil 

0237461 CLAYDERMAN ROAN SAGIORATO FERREIRA 497830693 Professor de Educação 
Infantil 

0241100 CLEIDE APARECIDA LUIZ SARTINI 181061594 Professor de Educação 
Infantil 

0240664 DAIANE CANDIDO RIBEIRO 48172039X Educador Infantil 

0242220 DAIANE IDESTI NORONHA 471129112 Educador Infantil 

0237897 DAIANE PEREIRA DA CRUZ TONETO 497893526 Professor de Educação 
Infantil 

0238448 DAIANI CRISTINA DE ANDRADE 420607080 Professor de Educação 
Infantil 

0238752 DALIETE DA SILVA QUIRINO 422066102 Professor de Educação 
Infantil 

0242049 DANIELA LASMAR TREVISAN 222651891 Professor de Educação 
Infantil 

0241758 DANIELE SERRA FONTES CAMARGO 405146255 Professor de Educação 
Infantil 

0241638 DÉBORA CRISTINA MARTINS 420744344 Educador Infantil 

0240727 DÉBORA LARISSA DA SILVA FERREIRA 541020699 Professor de Educação 
Infantil 

0238675 DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA 365043709 Educador Infantil 

0237490 DUELEN ALESSANDRA LEAL 45858177X Educador Infantil 

0238785 ELIANE DAVID DOS SANTOS SILVA 333314347 Educador Infantil 

0242095 ELISANGELA MARTINS FERREIRA 266070607 Educador Infantil 

0238728 EMILIANE GIMENES BISCARO 479335564 Professor de Educação 
Infantil 

0239716 EMILIA VICENÇA DE PAULA RODRIGUES 400993193 Educador Infantil 

0236951 ÉRICA CRISTINA MENGALI 449020058 Professor de Educação 
Infantil 

0240677 ERICA CUSTODIO PARRA 49697153 Educador Infantil 

0238374 ESTEFANIA CONSOLIM 248773549 Professor de Educação 
Infantil 

0238699 EVÂNIA CRISTINA PERGENTINO BASTOS 376091010 Educador Infantil 

0237554 FABIANA CRISTINA DE ALMEIDA LEME 42560231X Professor de Educação 
Infantil 

0237553 FABIANA CRISTINA DE ALMEIDA LEME 42560231X Educador Infantil 
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0238254 FABIANA CRISTINA RODRIGUES PASSONI 415853242 Professor de Educação 

Especial 

0241530 FELIPE GUSTAVO JAMAITES 001730374 Professor de Ensino 
Fundamental II - Língua 
Estrangeira - Inglês 

Qtd. Candidatos: 29   
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0238338 FERNANDA APARECIDA DA SILVA SANTOS 343813713 Educador Infantil 

0240944 FERNANDA APARECIDA MADRINI BEDIN 321731384 Professor de Educação 
Infantil 

0237184 FERNANDA REGINA DA SILVA 476203880 Professor de Educação 
Infantil 

0238007 FERNANDA ROMÃO LINO SANTANA 255418656 Educador Infantil 

0237945 FERNANDA SANTOS RAMOS 45074016X Professor de Educação 
Infantil 

0240896 FILIPE RAFAEL MORAES DA SILVA 430476590 Professor de Educação 
Infantil 

0241029 FLÁVIA CITADINI TAVARES 336462621 Educador Infantil 

0242149 FRANCIELE BARBOSA VIDAL 495751832 Professor de Educação 
Infantil 

0238351 FRANSCINE DE MELLO BUZATTO SCACABAROZI 461750156 Professor de Educação 
Infantil 

0237980 GABRIELA ANDRADE MURADE 441241025 Professor de Educação 
Infantil 

0241994 GABRIELA CRISTINA NARCIZO ROCHA 481719362 Professor de Educação 
Infantil 

0240712 GABRIELA JOSIANE ROSA FERRARI 400992280 Educador Infantil 

0237475 GABRIELA MARTINS 443600892 Educador Infantil 

0236924 GABRIELA PARRON TREVIZAN 414275135 Professor de Educação 
Especial 

0237882 GABRIELE AZEVEDO FERNANDES 424998853 Professor de Educação 
Infantil 

0242035 GESSICA DAUD 497238524 Educador Infantil 

0240105 GIOVANNA GANDOLFI CIRCELLE 498804975 Professor de Educação 
Infantil 

0236942 GISELA DE SOUZA 492710120 Educador Infantil 

0237300 GRAZIELA SILVA E SILVA 336866926 Professor de Educação 
Infantil 

0236940 IMACULADA PEIXOTO MACHADO 49878731X Professor de Educação 
Infantil 

0237769 ISABELA CRISTINA DA SILVA FIGUEIRA 479594569 Professor de Educação 
Infantil 

0242208 ISABELA DE OLIVEIRA 435019806 Educador Infantil 

0240820 ISABELLA NOGUES OTERO 564026527 Professor de Educação 
Infantil 

0240910 ISADORA DE FATIMA GONÇALVES BRUSCATO 572893103 Professor de Educação 
Infantil 

0241434 IZABEL CRISTINA NEPOMUCENO FABIANO 274742901 Professor de Educação 
Infantil 

0237430 JANAÍNA BUSCARATO DA SILVA 402956977 Educador Infantil 
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0240701 JANAÍNA CRISTINA DE OLIVEIRA DONATO 473831247 Educador Infantil 

0236983 JANAINA DA COSTA SOUZA 426263455 Professor de Educação 
Infantil 

0238470 JANAINA SILVEIRA FONSECA 589970033 Educador Infantil 

Qtd. Candidatos: 29 
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0240705 JAQUELINE CRISTINA DE OLIVEIRA 473830395 Educador Infantil 

0238459 JENNIFER STEFANI SOUZA CATALANO 490858107 Professor de Educação 
Infantil 

0239859 JESSICA FERMOSELLI MONEDA 490146727 Educador Infantil 

0239694 JESSICA JANAINA ALVES BENINI 401227364 Educador Infantil 

0237293 JÉSSICA PEREIRA 497026326 Professor de Educação 
Infantil 

0241761 JOÃO ROBERTO BROCHADO 333305589 Professor de Educação 
Infantil 

0241855 JOICE COSTA DE ALMEIDA 453500742 Educador Infantil 

0239700 JOICE NATALIA SILVA DE AZEVEDO 326918218 Educador Infantil 

0238707 JOSEFA GREGÓRIO DA COSTA 17204280 Educador Infantil 

0237414 JOSE LUCAS TAVARES 49030302X Professor de Educação 
Infantil 

0240853 JOSIANE APARECIDA DE ABREU 336462499 Professor de Educação 
Infantil 

0237202 JULIA FERRAZ SILVA 435740817 Educador Infantil 

0238572 JULIANA MOLINARI 329039180 Professor de Educação 
Infantil 

0238781 JULIA SIMÕES MARTINS 55674830X Professor de Educação 
Infantil 

0240178 KARINA CARLANTONIO CORSI VIANA 418690777 Professor de Educação 
Infantil 

0241274 KATIA REGINA GAZOTO 235198961 Educador Infantil 

0240660 KELLY HIRLE DE OLIVEIRA 436016461 Professor de Educação 
Infantil 

0242164 LANA MAIRA LINDOLFO 424010410 Professor de Educação 
Infantil 

0241240 LARISSA HELENA GARCIA CORREA 411160291 Professor de Educação 
Infantil 

0240945 LARISSA LIGABUE DA SILVA 498224946 Educador Infantil 

0241550 LARISSA NATHALI DE ARAUJO 444755743 Educador Infantil 

0241378 LASARA BENEDITA DA CRUZ CUNHA PLATES 159881833 Professor de Educação 
Infantil 

0241369 LAYNE MARTINS DE SOUZA 527683954 Professor de Educação 
Infantil 

0241501 LETICIA CARDA PIROLLA 497384449 Educador Infantil 

0241817 LETÍCIA FARIA DE OLIVEIRA 471498208 Professor de Educação 
Infantil 

0242111 LIDIA APARECIDA MONTESSI 405528309 Educador Infantil 

0241830 LIGIA MARIA ROZATO 301377078 Professor de Educação 
Especial 
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0242173 LIGIA MICHELA DA SILVA 291714626 Educador Infantil 

0241049 LÍGIA OTERO DA SILVA PEREIRA 255417135 Professor de Educação 
Infantil 

Qtd. Candidatos: 29   
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0237814 LUANA REGINA SCACABAROZI 327329075 Professor de Educação 
Infantil 

0237928 LUCÉLIA RUIZ GARCIA RUI 336868728 Professor de Educação 
Infantil 

0239055 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 25509968X Educador Infantil 

0240755 LUCIANA ROSA GONÇALVES 268160788 Professor de Educação 
Infantil 

0241057 LUCIANE CLAUDINO PEREIRA 410372961 Professor de Educação 
Infantil 

0241913 LUCIENE APARECIDA DA SILVA HADZISTYLISE 211532812 Educador Infantil 

0241836 MAGALI ROSA VIEIRA 418337950 Educador Infantil 

0241783 MAIRA ALVES PINHEIRO 481646322 Professor de Educação 
Infantil 

0238798 MARCELA ANSELMO MAPELLI 471711731 Professor de Educação 
Infantil 

0241316 MARIA CAROLINA FIGUEIREDO DE REZENDE 350186029 Professor de Educação 
Especial 

0237568 MARIA CECILIA GRACIANO 418690820 Professor de Educação 
Infantil 

0240612 MARIA DA TRINDADE OLIVETTI 54788452 Professor de Educação 
Infantil 

0242177 MARIANA APARECIDA CATALANO 421462358 Professor de Educação 
Infantil 

0237902 MARIANA CANDIDO PLATES 481646231 Professor de Educação 
Infantil 

0241911 MARIANA NOVAES FILIPINI 309183807 Professor de Ensino 
Fundamental II - Língua 
Estrangeira - Inglês 

0237486 MARIA TERESA DELLA TORRE 63159028 Professor de Ensino 
Fundamental II - Língua 
Estrangeira - Inglês 

0242146 MARIELLE LUCIO CHERELLI 343817482 Professor de Educação 
Infantil 

0242105 MARIELY HELENA MIGUEL PEREIRA 422064130 Educador Infantil 

0237386 MARÍLIA VASCONCELLOS SILVA 451919993 Educador Infantil 

0242084 MARINA DA SILVEIRA SERRA 4019957664 Professor de Educação 
Infantil 

0236922 MAYARA FLÁVIA BORTOLOTO 410373369 Educador Infantil 

0240982 MAYARA GABRIELA ROSA 444087941 Professor de Educação 
Especial 

0238373 MELISSA CRISTINA GANZELLA 400493366 Educador Infantil 

0238347 MICHELE ANDRADE ALVES RABELO 4104928807 Educador Infantil 

0238703 MICHELE DO NASCIMENTO MIQUELETO DA SILVA 421742859 Professor de Educação 
Infantil 
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0242156 MILENI APARECIDA SALVADOR FONSECA 446293891 Educador Infantil 

0237744 MIRIAN AQUINO TUPAN 471101084 Educador Infantil 

0241754 MISLAINE SATI 46847948X Educador Infantil 

0242167 NAIARA DO PATROCÍNIO 
 

Qtd. Candidatos: 29 

486112494 Educador Infantil 
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0238532 NATÁLIA BRAIDO DORNELLAS 435275902 Professor de Educação 
Infantil 

0237934 NATALIA GASPAR MARÇAL 40379716 Educador Infantil 

0237504 NATHALIA MEDEIROS GOMES 447560037 Professor de Educação 
Infantil 

0241787 NAYARA APARECIDA INACIO MORALES 433738649 Educador Infantil 

0237142 NICOLE GEREMIAS DOS SANTOS 410070828 Professor de Educação 
Infantil 

0240947 PATRÍCIA APARECIDA LIGABUE DA SILVA 28017939X Educador Infantil 

0241017 PATRICIA BORGES BERTHOLUCCI SANTAMARINA 222595061 Professor de Educação 
Infantil 

0240119 PATRICIA DE CASSIA MALTEMPI FIORINI 401228721 Professor de Ensino 
Fundamental II - Língua 
Estrangeira - Inglês 

0237028 PATRÍCIA FERREIRA DE SOUZA CAMARELI 497297681 Professor de Educação 
Infantil 

0238431 PATRICIA KRISTINA DE MELO 421742860 Professor de Educação 
Infantil 

0237165 PATRICIA RELVAS MARTINS RAMAZOTTI 42206709X Professor de Educação 
Infantil 

0241693 POLIANA MARA GONÇALVES 437645150 Educador Infantil 

0238537 PRISCILA CRISTINA ROSSI 448137100 Professor de Educação 
Infantil 

0240650 RACHEL BRONZE MOLLES DA SILVA 505697415 Professor de Educação 
Infantil 

0242131 RAFAEL MARTINS DO NASCIMENTO 349337779 Professor de Ensino 
Fundamental II - Língua 
Estrangeira - Inglês 

0241918 RAIANA CARVALHO DE SOUZA 46173624X Educador Infantil 

0240444 REGIENE PAULINA PRETEL CAVALLARI 438064227 Professor de Educação 
Infantil 

0239334 REGILENE BRUNO MARÇAL 283416233 Professor de Educação 
Infantil 

0237605 RENATA GAMBAROTO 285152968 Professor de Ensino 
Fundamental II - Língua 
Estrangeira - Inglês 

0239637 RENATA HELENA CARVALHO CLARO 40122756X Educador Infantil 

0240873 ROBERTA DUTRA GARETTI 405254970 Educador Infantil 

0240950 ROSE APARECIDA GONÇALVES DA ROSA 492035477 Educador Infantil 

0241397 ROSEMEIRE APARECIDA BOLETTA DOS SANTOS 340077554 Professor de Ensino 
Fundamental II - Língua 
Estrangeira - Inglês 

0238058 SABRINA FERNANDES DA SILVA 456698966 Educador Infantil 
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0239251 SAMIRA APARECIDA HURZI RIBEIRO 452999236 Professor de Educação 

Infantil 

0237340 SCARLLET MARIE RODRIGUES ROSSI 497253689 Professor de Educação 
Infantil 

0237166 SHEILIENE BARBOSA TAVARES 420604315 Educador Infantil 

0240590 SILVIA HELENA DOS SANTOS PASCHOALE 463404439 Professor de Educação 
Infantil 

Qtd. Candidatos: 28   
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0238636 SIRLENE DONIZETTI BORGES SOARES 197004027 Professor de Educação 
Infantil 

0237565 SOLANGE APARECIDA MORTAIA 128594937 Professor de Educação 
Infantil 

0237538 SÔNIA DE LIMA ALVES CAMACHO 168649846 Professor de Educação 
Infantil 

0241929 TAMIRIS GRAZIELA MOREIRA ANTONIO 418354005 Educador Infantil 

0241242 TÂNIA CRISTINA SOARES 283884502 Professor de Educação 
Infantil 

0238458 TATIANA MITIDIERI DE CARVALHO 431089991 Professor de Educação 
Infantil 

0237485 TEYLLANE ABREU FERNANDES 463044629 Educador Infantil 

0242176 THAIS CASTELLO CARRIL 166263436 Professor de Educação 
Infantil 

0241081 THAÍS FERREIRA DUTRA 19559855 Educador Infantil 

0241510 THIÉRS AUGUSTO MANOEL 447148527 Professor de Educação 
Infantil 

0241492 TICIANA GUIZARDI 230901293 Educador Infantil 

0242126 VALÉRIA APARECIDA MAIA 490142102 Professor de Educação 
Infantil 

0237439 VANESSA ROSALIN 335108866 Professor de Educação 
Infantil 

0237159 VANESSA SIMÕES DOMINGOS 445498651 Professor de Educação 
Infantil 

0241280 VERLORI DA SILVA LOURENÇO 401942521 Professor de Educação 
Infantil 

0237491 VIVIANE CRISTINA DA SILVA 304861443 Educador Infantil 

0241795 VIVIAN MARIA VIEIRA 451920028 Professor de Educação 
Infantil 

Qtd. Candidatos: 17   
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0241351 ADRIANA APARECIDA MARTINS DOS SANTOS 26588472X Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237982 ADRIANA GUTIERRES MG4417355 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237118 ADRIANA MELO DOS SANTOS FERNANDES 42757822X Professor de Ensino 
Fundamental I 

0242171 ALINE CRISTIANE VIDAL DA SILVA 288122392 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241721 ALINE CRISTINA CHAGAS RODRIGUES DE ANDRADE 446935256 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240460 ALINE CRISTINA LUCIANO 420604820 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240502 ALINE CUSTÓDIO 333305310 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240777 ALINE MANZANO MOREIRA 550022764 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241343 ÁLLISON MIGUEL ESCUDERO 482766311 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0240535 AMANDA NOGUEIRA DE FREITAS 411002958 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0238509 ANA CLAUDIA ANTONIALLI 25205961X Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240043 ANA CLAUDIA MOLINARI BOVO 329039192 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238301 ANA CLÁUDIA TREVISAN 458981904 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237805 ANA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 245522074 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237896 ANA FLÁVIA THOMÉ MILITÃO 416714407 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238720 ANA MARIA RUEDA MORGAN 407398107 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238069 ANA PAULA GREGORIO RANZANI AVANZI 414280660 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0237253 ANA PAULA PREVIDE SANTANA 300215691 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241629 ANDREA APARECIDA DE TOLEDO 255496276 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241765 ANDREIA CONSTANTINO ANTONIO 301924582 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238670 ANDRÉIA DE CÁSSIA GIACON 414281470 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0239263 ANDREIA VALLIM DE BRITO 285041435 Professor de Ensino 
Fundamental I 
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0242145 ANGELA APARECIDA BASSAN ROCHA 23613498X Professor de Ensino 

Fundamental I 

0237210 ANTONIO DOTA MARIN JUNIOR 341214061 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0237145 AYUMI ZWEET MAIE 541143189 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0239710 BERENICE APARECIDA BORTOLOZO PIROLLA 248783105 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237861 BIANCA ACHEL XAVIER 455452428 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240894 BRUNA BERNARDES 41427923 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0242062 BRUNA HELENA GRESPAN 481731295 Professor de Ensino 
Fundamental I 

Qtd. Candidatos: 29   
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0237174 BRUNA MONFERDINI ORCINI 375576393 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0236992 CAIO RODRIGO MOREIRA DA SILVA 426255951 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240951 CAIQUE FERNANDES DA SILVA 497300199 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0242119 CAMILA DE FÁTIMA CALLEGARI DA SILVA GOUVÊA 418337135 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0239254 CAMILA LURIAN OLIVEIRA SANTOS 352188595 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241405 CARINA ELIDIO DA SILVA GUIMARAES 484186759 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241435 CARLA RAQUEL MORELLI GOMES 193750065 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237186 CAROLINA ALIENDE CACHOLA 265622426 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240503 CAROLINA MACHADO RAMOS RANZANI 429726818 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237877 CAROLINE AZEVEDO FERNANDES 490054407 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0236978 CIBELE LOPES 556750615 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0242190 CINTIA APARECIDA SEBASTIAO CARVALHO 494181588 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240559 CLAUDIA RUDOI RONQUI 279457704 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241095 CLEIDE APARECIDA LUIZ SARTINI 181061594 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240670 CRISTINA APARECIDA MARCELINO SANTA MARIA 275712059 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0242219 DAIANE IDESTI NORONHA 471129112 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237025 DAIANE PEREIRA DA CRUZ TONETO 497893526 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241342 DAIANI APARECIDA BORGES 410372869 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238451 DAIANI CRISTINA DE ANDRADE 420607080 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238754 DALIETE DA SILVA QUIRINO 422066102 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237379 DANIELA DEI AGNOLI DONATO 333310639 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241258 DANIELLE GONÇALVES RODRIGUES 453050529 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0242212 DAVI PRUDENCIATTO 484775790 Professor de Ensino 
Fundamental I 
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0238404 DEBORA GRASIELI APARECIDA ANACLETO COSTA 414280052 Professor de Ensino 

Fundamental I 

0238278 DIANA APARECIDA SCOVINO DA SILVA 256297708 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238676 DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA 365043709 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0237643 DIEGO DE ARAÚJO BRASIL 258642658 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0242098 DUELEN ALESSANDRA LEAL 45858177X Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240819 ELAENE CRISTINA PERUSSI DE VASCONCELLOS 268159853 Professor de Ensino 
Fundamental I 

Qtd. Candidatos: 29   
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0241563 ELAINI CRISTINA DA ROCHA 28017956X Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238783 ELIANE DAVID DOS SANTOS SILVA 333314347 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241651 ELISÂNGELA DOTTA BENINI 255425016 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241241 ELISEU GONÇALVES 422063915 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0238725 EMILIANE GIMENES BISCARO 479335564 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0242222 EMÍLIA VICENÇA DE PAULA RODRIGUES 400993193 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240679 ERICA CUSTODIO PARRA 49697153 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0242120 ERICA ROBERTA CARVALHO 489435713 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238375 ESTEFANIA CONSOLIM 248773549 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238704 EVANIA CRISTINA PERGENTINO BASTOS 376091010 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238437 EVELYN LUANA BALBINO SANTOS 436302949 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238252 FABIANA CRISTINA RODRIGUES PASSONI 415852342 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237495 FERNANDA APARECIDA GONÇALVES 285708284 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0239257 FERNANDA APARECIDA MADRINI BEDIN 321731384 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240756 FERNANDA CRISTINA CARDOSO CARVALHO 333304196 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0237182 FERNANDA REGINA DA SILVA 476203880 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240646 FERNANDA RODRIGUES GIANELLI 335888021 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0237942 FERNANDA SANTOS RAMOS 45074016X Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240895 FILIPE RAFAEL MORAES DA SILVA 430476590 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0242150 FRANCIELE BARBOSA VIDAL 495751832 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240735 FRANCIELI CAROLINE DA SILVA PAIVA 497274590 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238354 FRANSCINE DE MELLO BUZATTO SCACABAROZI 461750156 Professor de Ensino 
Fundamental I 
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0241993 GABRIELA CRISTINA NARCIZO ROCHA 481719362 Professor de Ensino 

Fundamental I 

0242113 GABRIELA DA SILVA BREDA NOGUEIRA 405249330 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237478 GABRIELA MARTINS 443600892 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0236921 GABRIELA PARRON TREVIZAN 424275135 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237885 GABRIELE AZEVEDO FERNANDES 424998853 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0239472 GIOVANNA GANDOLFI CIRCELLE 49880497_5 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0236944 GISELA DE SOUZA 492710120 Professor de Ensino 
Fundamental I 

Qtd. Candidatos: 29   
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0237301 GRAZIELA SILVA E SILVA 336866926 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241027 HELAINE CARDOSO SANTOS 301802543 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0236945 IMACULADA PEIXOTO MACHADO 49878731X Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240821 ISABELLA NOGUES OTERO 564026529 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0239294 IZABEL CRISTINA NEPOMUCENO FABIANO 274742901 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237431 JANAÍNA BUSCARATO DA SILVA 402956977 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240703 JANAINA CRISTINA DE OLIVEIRA DONATO 473831247 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0236982 JANAINA DA COSTA SOUZA 426263454 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238613 JAQUELINE CARLA BERALDO 525383670 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0240707 JAQUELINE CRISTINA DE OLIVEIRA 473830395 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238457 JENNIFER STEFANI SOUZA CATALANO 490858107 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0239865 JESSICA FERMOSELLI MONEDA 490146727 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237295 JÉSSICA PEREIRA 497026326 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241877 JOÃO PAULO CAMILO 418689647 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0241762 JOÃO ROBERTO BROCHADO 333305589 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241970 JOHNNY VITÓRIO 479662824 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0241856 JOICE COSTA DE ALMEIDA 453500742 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237759 JOICE SOUZA CASSIMIRO 463365723 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237416 JOSE LUCAS TAVARES 49030302X Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240855 JOSIANE APARECIDA DE ABREU 336462499 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238179 JULIA FERRAZ SILVA 435740817 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237650 JÚLIA MONTAÑO 49647568X Professor de Ensino 
Fundamental I 
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0240952 JULIANA APARECIDA DE CARVALHO 531508365 Professor de Ensino 

Fundamental I 

0238570 JULIANA MOLINARI 329039180 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238782 JULIA SIMÕES MARTINS 55674830X Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240179 KARINA CARLANTONIO CORSI VIANA 418690777 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237367 KARINA MITIDIERI DE CARVALHO 541021266 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240857 KAROLINE BERNARDO SILVÉRIO 489787046 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0242163 LANA MAIRA LINDOLFO 424010410 Professor de Ensino 
Fundamental I 

Qtd. Candidatos: 29   
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0239701 LARISSA DUTRA RIBEIRO 575585766 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241239 LARISSA HELENA GARCIA CORREA 411160291 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240946 LARISSA LIGABUE DA SILVA 498224946 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241553 LARISSA NATHALI DE ARAUJO 444755743 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241377 LASARA BENEDITA DA CRUZ CUNHA PLATES 159881833 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238112 LAYNE MARTINS DE SOUZA 527683954 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241502 LETICIA CARDA PIROLLA 497384449 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241428 LETICIA DE OLIVEIRA TRISTÃO 495641911 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241819 LETICIA FARIA DE OLIVEIRA 471498208 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237667 LIANDRA PAULA PEREIRA BEDIN 267075480 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241811 LIGIA MARIA ROZATO 301377078 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241051 LÍGIA OTERO DA SILVA PEREIRA 255417135 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237813 LUANA REGINA SCACABAROZI 32732975 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237932 LUCÉLIA RUIZ GARCIA RUI 336868728 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240355 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS GONÇALVES 354430452 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241181 LUCIANA APARECIDA JANGUAS 207443129 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238526 LUCIANA DE GODOI 308364739 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240753 LUCIANA ROSA GONÇALVES 268160788 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241058 LUCIANE CLAUDINO PEREIRA 410372961 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241916 LUCIANO ANTONIO DA SILVA 20571893 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0237412 LUDSAN PEREIRA CLAUDINO 336955364 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0241785 MAIRA ALVES PINHEIRO 481646322 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0242083 MAISA APARECIDA AVELINO 266918347 Professor de Ensino 
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 Fundamental I 

0238796 MARCELA ANSELMO MAPELLI 471711731 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241891 MÁRCIA APARECIDA PEREIRA 222597616 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0242162 MÁRCIA REGINA FERREIRA COELHO 376094473 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237795 MARCOS PAULO DE ABREU 455012441 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238882 MARIA APARECIDA MASCARIN RIBEIRO 98263250 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237571 MARIA CECILIA GRACIANO 418690820 Professor de Ensino 
Fundamental I 

Qtd. Candidatos: 29   
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0241295 MARIA ESTER GONÇALVES DELLA TORRE 48940172X Professor de Ensino 
Fundamental I 

0242178 MARIANA APARECIDA CATALANO 421462358 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237904 MARIANA CANDIDO PLATES 481646231 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0242107 MARIELY HELENA MIGUEL PEREIRA 422064130 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237383 MARÍLIA VASCONCELLOS SILVA 451919993 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237778 MARINA MARIA GONÇALVES FRANCISCO 427573877 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0236925 MAYARA FLÁVIA BORTOLOTO 410373369 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238305 MICHAEL HENRIQUE LEVINO FERREIRA 497015602 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0240048 MICHELE ADRIANE VIGNATO LUIZ MELLONI 335891561 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238348 MICHELE ANDRADE ALVES RABELO 4104928807 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238700 MICHELE DO NASCIMENTO MIQUELETO DA SILVA 421742859 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240054 MIRELA DONIZETI GONÇALVES REZENDE 418690832 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241379 MÔNICA APARECIDA FERREIRA COLOMBO 414305425 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241872 NAISA AP MORAIS CASTILHO LOPES 403821009 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238531 NATÁLIA BRAIDO DORNELLAS 435275902 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241786 NAYARA APARECIDA INACIO MORALES 433738649 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237139 NEIRIANA TAINA MIRANDA SILVA 497306517 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0241019 PATRICIA BORGES BERTHOLUCCI SANTAMARINA 222595061 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237030 PATRÍCIA FERREIRA DE SOUZA CAMARELI 497297681 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238436 PATRICIA KRISTINA DE MELO 421742860 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237167 PATRICIA RELVAS MARTINS RAMAZOTTI 42206709X Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241695 POLIANA MARA GONÇALVES 437645150 Professor de Ensino 
Fundamental I 
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0238559 

 
0240652 

 
0240742 

 
0242130 

 
0241919 

 
0237868 

PRISCILA LUCIANA PEREIRA BERTOLINI 414275913 

RACHEL BRONZE MOLLES DA SILVA 505697415 

RAFAELA GRULI NALLI 565951245 

RAFAEL MARTINS DO NASCIMENTO 349337779 

RAIANA CARVALHO DE SOUZA 46173624X 

REGEANE APARECIDA MARQUES 35121740X 

Professor de Ensino 
Fundamental I 

Professor de Ensino 
Fundamental I 

Professor de Ensino 
Fundamental I 

Professor de Ensino 
Fundamental I 

Professor de Ensino 
Fundamental I 

Professor de Ensino 
Fundamental I 

Qtd. Candidatos: 28 
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0239976 REGILENE BRUNO MARÇAL 283416233 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237602 RENATA GAMBAROTO 285152968 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241225 RITA DE CASSIA THOMAZ 159881730 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240904 RITA REGINA MANOEL DE FIGUEIREDO 49583170 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238595 ROGÉRIO DOS SANTOS GUERRA 497357082 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0242044 SABRINA CHIAVEGATTO 573973052 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238060 SABRINA FERNANDES DA SILVA 456698966 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238589 SANDRA REGINA DA CUNHA 169051031 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237339 SCARLLET MARIE RODRIGUES ROSSI 497253689 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237562 SOLANGE APARECIDA MORTAIA 128594937 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237540 SÔNIA DE LIMA ALVES CAMACHO 168649846 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240744 TACIANA PRISCILA WYRBOSKI 103204283 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237121 TAIS MARCOLINO DE SOUZA 446077999 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240837 TAIS OTERO CARDOSO DE SOUZA 485157482 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240271 TAMIRES MESSIAS CYPRIANO 497306852 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241243 TÂNIA CRISTINA SOARES 283884502 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0238460 TATIANA MITIDIERI DE CARVALHO 431089991 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240629 TATIANE DE FATIMA SOUZA DOS SANTOS 489367951 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237487 TEYLLANE ABREU FERNANDES 463044629 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0242175 THAIS CASTELLO CARRIL 166263436 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241082 THAÍS FERREIRA DUTRA 19559855 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241515 THIÉRS AUGUSTO MANOEL 447148527 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0240965 TIAGO ALBERTO MISTURA 339027812 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
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 Física 

0237440 VANESSA ROSALIN 335108866 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0236961 VANESSA SIMÕES DOMINGOS 445498651 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0241281 VERLORI DA SILVA LOURENÇO 401942521 Professor de Ensino 
Fundamental I 

0237219 VINICIUS ANDREY RONQUI DA SILVA 449282089 Professor de Ensino 
Fundamental II - Educação 
Física 

0241235 VIVIANE 453898373 Professor de Ensino 
Fundamental I 

Qtd. Candidatos: 28   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Total Candidatos: 391 


